

### Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2016

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan	Wydatki bieżące	Z tego:											Wydatki majątkowe	z tego:		
						wydatki jednostek budżetowych,	z tego:		dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych;	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wydatki na tytuły poręczeń i gwarancji	obsługa długu	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym:			zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.		
							wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;							na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1, 3,	zakup i objęcie akcji i udziałów				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			
801			Oświata i wychowanie	przed zmianą	15 446 715,48	14 996 370,48	14 556 996,48	12 057 872,93	2 499 123,55	46 500,00	392 874,00	0,00	0,00	0,00	450 345,00	450 345,00	0,00	0,00		
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	20 554,17	20 554,17	20 554,17	0,00	20 554,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	15 467 269,65	15 016 924,65	14 577 550,65	12 057 872,93	2 519 677,72	46 500,00	392 874,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450 345,00	450 345,00	0,00	0,00
80195			Pozostała działalność	przed zmianą	93 271,81	93 271,81	66 771,81	14 602,00	52 169,81	26 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	20 554,17	20 554,17	20 554,17	0,00	20 554,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	113 825,98	113 825,98	87 325,98	14 602,00	72 723,98	26 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4300			Zakup usług pozostałych	przed zmianą	31 033,81	31 033,81	31 033,81	0,00	31 033,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	20 554,17	20 554,17	20 554,17	0,00	20 554,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	51 587,98	51 587,98	51 587,98	0,00	51 587,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
852			Pomoc społeczna	przed zmianą	17 036 763,63	17 023 263,63	4 740 576,87	3 360 603,13	1 379 973,74	4 000,00	12 278 686,76	0,00	0,00	0,00	13 500,00	13 500,00	0,00	0,00		
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 192,00	1 192,00	1 192,00	0,00	1 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	17 037 955,63	17 024 455,63	4 741 768,87	3 360 603,13	1 381 165,74	4 000,00	12 278 686,76	0,00	0,00	0,00	0,00	13 500,00	13 500,00	0,00	0,00	
85213			Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.	przed zmianą	48 192,00	48 192,00	48 192,00	0,00	48 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 192,00	1 192,00	1 192,00	0,00	1 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	49 384,00	49 384,00	49 384,00	0,00	49 384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4130			Składki na ubezpieczenie zdrowotne	przed zmianą	48 192,00	48 192,00	48 192,00	0,00	48 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 192,00	1 192,00	1 192,00	0,00	1 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	49 384,00	49 384,00	49 384,00	0,00	49 384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wydatki razem:</b>				przed zmianą	47 291 775,50	44 132 533,41	28 989 913,65	18 762 424,42	10 227 489,23	1 418 500,00	13 157 950,76	0,00	0,00	566 169,00	3 159 242,09	2 797 242,09	226 448,00	362 000,00		
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zwiększenie	21 746,17	21 746,17	21 746,17	0,00	21 746,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
				po zmianach	47 313 521,67	44 154 279,58	29 011 659,82	18 762 424,42	10 249 235,40	1 418 500,00	13 157 950,76	0,00	0,00	566 169,00	3 159 242,09	2 797 242,09	226 448,00	362 000,00		

BURMISTRZ  
mgr Waldemar Kuszewski